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Złap bakcyla nauki w Bydgoszczy

W dniach 23-36 maja, odbędzie się 3. Bydgoski Festiwal Nauki. Ta coroczna impreza,
organizowana przez bydgoskie uczelnie wyższe oraz środowiska pozauczelniane,
adresowana jest do wszystkich osób ciekawych zjawisk otaczającego nas świata.
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Celem Festiwalu jest popularyzacja nauki, kultury i sztuki, promocja wśród mieszkańców Bydgoszczy
i regionu najważniejszych osiągnięć naukowych, technicznych, a także rozbudzenie zainteresowań
szeroko rozumianą kulturą i sztuką.

Bydgoski Festiwal Nauki to zajęcia dla studentów, nauczycieli, dzieci w wieku szkolnym, seniorów
i najmłodszych. Co roku odbywają się imprezy integrujące, w których mogą brać udział całe
rodziny.Bardzo różnorodny program wydarzenia, przyciąga rzesze zainteresowanych. 
 
Tematyka eventów, podzialona została na 8 ścieżek tematycznych (przyrodniczą, humanistyczną,
społeczną, nauk ścisłych, artystyczną, nauk o zdrowiu, techniczną oraz z Erasmusem przez Europę)
 i szereg rodzajów wydarzeń (warsztaty, wykłady, gry, etc.)- nawet najbardziej wybredny uczestnik
znajdzie w programie coś dla siebie. 

Aby dostosować wydarzenia do własnych potrzeb, organizatorzy proponują ich selekcję poprzez
odpowiednią zakładkę na stronie internetowej festiwalu. 

Bydgoski Festiwal Nauki Organizują: 

Uniwersytet Kaizmierza Wielkiego,●

Uniwersytet Technologiczno- Przyrodniczy,●

Wyższa Szkoła Gospodarki.●

Źródło: http://www.studia.net
http://laboratoria.net/aktualnosci/13266.html

 
14-01-2025

Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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14-01-2025

Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania

 
14-01-2025

Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.

 
14-01-2025

Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.

 
14-01-2025

Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.

 
14-01-2025

Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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